

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770
Kundennr.: 59368
Datum: 10. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230200432 vom 03.02.2023: Externe Belegnr. 1840: *** Rückstand aus Auftrag: DA220020326 *** Ihre Belegnr.: 1472				
1	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001136 *** Ihre Belegnr.: 1800	4	Stück	17,66	70,64
2	63066		AL-KO Lagerkatusche, Ø 50,25 x 240 mm, f. BPW AL-KO Lagerkatusche, Ø 50,25 x 240 mm, für ZAF 2,8-2/3,0-3, ZAAQ 3,0-3, ETI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001583 *** Ihre Belegnr.: 1835	1	Stück	16,67	16,67
3	40256		Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt	13	Stück	0,77	10,01
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,47 kg				
4	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,94	9,40
5	10110		Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss	10	Stück	1,17	11,70

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker 7-polig, mit T-Griff, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,71 kg				
6	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,99	5,98
7	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 20,40 kg	3	Stück	18,01	54,03
8	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	2,02	4,04
9	20141		DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810 DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810, Breite 180 mm, Spannweite 640 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	9,25	9,25
10	20169		FBS Anschweißbolzen, Ø 12 x 106 mm FBS Anschweißbolzen, Ø 12 x 106 mm, mit Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,84	76,80
11	40030		Steckschloss, f. Zugkugelpkupplungen Steckschloss, für Zugkugelpkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	1,10	8,80
12	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	180	Stück	8,75	1.575,00

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg				
13	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt	5	Stück	0,42	2,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
14	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt	3	Stück	0,59	1,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
15	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100	14	Stück	2,41	33,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,00 kg				
16	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136	12	Stück	5,99	71,88
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,72 kg				
17	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	8	Stück	3,76	30,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,24 kg				
18	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	14	Stück	7,30	102,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,84 kg				
19	404621		Steckbolzen, Ø 16 mm, m. Federstecker Steckbolzen, Ø 16 mm, mit Federstecker, für Kugelkipplager 40462/404620	12	Stück	7,88	94,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
20	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	2,94	11,76

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,28 kg				
21	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,08 kg	8	Stück	6,48	51,84
22	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,65 kg	10	Stück	10,78	107,80
23	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,38	138,00
24	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	16,92	16,92
25	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	22,15	44,30
26	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelnbushmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,30 kg	30	Stück	5,15	154,50
27	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	2,07	8,28

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	90151		Versandgewicht: 0,28 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	23,50	47,00
29	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	24,29	48,58
30	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001504 *** Ihre Belegnr.: 1835	10	Stück	26,79	267,90
31	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Gummistrang 28 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	5,07	20,28
32	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI230200432	1	Stück		3.105,81
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Summe Lieferung DI230200432 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							3.115,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230200770

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200770 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 943,640